PAGE

Совет депутатов городского округа Реутов

РЕШЕНИЕ

от 30.10.2024 № 66/2024-НА
О внесении изменений в Положение о бюджетном процессе городского округа Реутов Московской области, утверждённое Решением Совета депутатов городского округа Реутов от 30.10.2019 № 10/2019-НА (с учётом внесённых изменений от 19.02.2020 № 1/2020-НА, от 28.10.2020 № 69/2020-НА, от 10.11.2021 № 46/2021-НА, от 23.03.2022

№ 22/2022-НА, от 09.11.2022 № 100/2022-НА, от 22.02.2023 № 9/2023-НА)
В соответствии с Бюджетным кодексом Российской Федерации Совет депутатов городского округа Реутов решил:

1. Внести в Положение о бюджетном процессе городского округа Реутов Московской области, утверждённое Решением Совета депутатов городского округа Реутов от 30.10.2019 № 10/2019-НА (с учётом внесённых изменений от 19.02.2020 № 1/2020-НА, от 28.10.2020 № 69/2020-НА, от 10.11.2021 № 46/2021-НА, от 23.03.2022 №22/2022-НА, от 09.11.2022 № 100/2022-НА, от 22.02.2023 № 9/2023-НА) следующие изменения:
1) абзац десятый пункта 2 статьи 30 раздела IV «Исполнение бюджета городского округа» изложить в новой редакции:

«в случае получения уведомления о предоставлении дотаций, субсидий, субвенций, иных межбюджетных трансфертов, имеющих целевое назначение, и получения имеющих целевое назначение безвозмездных поступлений от физических и юридических лиц сверх объёмов, утверждённых решением о бюджете, а также в случае сокращения (возврата при отсутствии потребности) указанных средств;»;
2) абзац двадцать шестой пункта 2 статьи 30 раздела IV «Исполнение бюджета городского округа» изложить в новой редакции:

«в случае распределения на основании федеральных нормативных правовых актов, нормативных правовых актов Московской области субсидий, субвенций, иных межбюджетных трансфертов, дотаций, предоставляемых из федерального бюджета и бюджета Московской области бюджету городского округа;».
2. Опубликовать (разместить) настоящее Решение в сетевом издании «Официальный сайт органов местного самоуправления городского округа Реутов в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
Глава городского округа Реутов
Ф.А. Науменко

Принято Решением

Совета депутатов

городского округа Реутов

от 30.10.2024 № 25/3
1